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Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do Zapytania ofertowego na dostawe podtozy do hodowli
drobnoustrojéw (Zapytanie ofertowe nr 13/2018)

Szanowni Panstwo,

W zwigzku z otrzymaniem w dn. 28.06.2018 r. pytan, zwigzanych z ogloszonym zapytaniem
ofertowym, odnos$nie projektu pt.: ,,Alternatywa dla antybiotykéw: rozwdj innowacyjnych
preparatow antybakteryjnych w postaci fagowych substancji aktywnych” w ramach
poddziatania 1.2.1 Projekty badawczo-rozwojowe przedsigbiorstw, Regionalnego Programu
Operacyjnego dla Wojewodztwa Malopolskiego na lata 2014-2020, ponizej przedstawiamy
odpowiedzi:
1. Czy Zamawiajacy moglby podaé sktad zamawianych podtozy?

Odpowiedz:

Agar NZCYM: Skiad w g/l:

Pankreatynowy hydrolizat kazeiny - 10,00

Ekstrakt drozdzowy - 5,00

NaCl - 5,00

Bezwodny siarczan magnezu - 0,98

Aminokwasy - 1,00

Agar—15 lub 20
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Bulion NZCYM:

Casaminoacids 1.0

Trypton 10,0

Esktrakt drozdzowy 5,0

NaCl 5,0

Bezwodny siarczan magnezu 0,98
Do 1 litra wodg destylowana

pH  7.0+02w25°C

[

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 2 podtoza w butelkach 500
ml?

Odpowiedz: tak, podioze w butelkach o pojemnosci 500 ml jest zgodne z warunkami
zapytania ofertowego, w ktérym dopuszczono podloze w butelkach o pojemnosci
migdzy 0,25 1 - 1 litr (do uzgodnienia z Zamawiajacym).

3. Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu by na certyfikacie znajdowata sie informacja o
wielkosci opakowania? Wskazana wyzej informacja jest standardowo zawarta w karcie
opisu produktu, co wigcej certyfikat kontroli jakosci potwierdza dopuszczenie do
sprzedazy podloza mikrobiologicznego, a nie opakowania (np. plytki, butelki 500 ml
itp.)?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy odstapi od wymogu by na certyfikacie znajdowata sie
informacja o wielkosci opakowania, pod warunkiem, ze informacja ta bedzie
znajdowata si¢ w innym miejscu (np. na opakowaniu).

7 powazaniem,

Biophage PharmaS.A.
PREZES ZARZADU

C}ustyna Geller
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